
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Usnesení 

z 28. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  18. 12. 2019 

 

 

Usnesení 1/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  nové platové výměry pro vedoucí pracovníky příspěvkových 

organizací Města Dubňany s účinností od 1. 1. 2020 v souladu s účinností nařízení vlády č. 

300/2019 Sb., dle příloh, které jsou součástí zápisu. 

 

Usnesení 2a/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 3 000 Kč a Smlouvu sponzorskou s: 

Praktický lékař MUDr. Marie Valentová, s.r.o., IČO: 04703162, XXX, 696 03 Dubňany, na 

pořádání městského reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2b/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 3 000 Kč a Smlouvu sponzorskou s: 

MM Praktik s.r.o., IČO: 29378311, XXX, 691 56 Hrušky, na pořádání městského 

reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2c/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a přijetí peněžitého daru ve výši 1 000 Kč a Smlouvu sponzorskou 

s: MUDr. Eva Vrzalová s.r.o., IČO: 06771653, U Zdravotního střediska 1644, 696 03 Dubňany, 

na pořádání městského reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2d/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a Smlouvu sponzorskou na peněžitý dar ve výši 3 000 Kč s: 

LÉKÁRNA Dubňany, s.r.o., IČO: 25322583, XXX, 696 03 Dubňany, na pořádání městského 

reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2e/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a Smlouvu sponzorskou na peněžitý dar ve výši 3 000 Kč s: Radek 

Jestřáb, IČO: 61398799, XXX, 696 03 Dubňany, na pořádání městského reprezentačního plesu 

v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2f/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a přijetí věcného daru ve výši 3 000 Kč a Smlouvu sponzorskou s: 

Král DENT s.r.o., IČO: 08502099, U Zdravotního střediska 1542, 696 03 Dubňany, na pořádání 

městského reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2g/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a Smlouvu sponzorskou na peněžitý dar ve výši 3 000 Kč s: Stavby 

Zatloukal s.r.o., Palackého 1783, IČO: 29187354, XXX, 696 03 Dubňany, na pořádání 

městského reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 2h/ 28/ 19 



Rada města  s c h v á l i l a Smlouvu sponzorskou na věcný dar ve výši 2 000 Kč s: STEUBER, 

s.r.o., Nádražní 1693, IČO: 27145174, 696 03 Dubňany, na pořádání městského 

reprezentačního plesu v lednu roku 2020. 

 

Usnesení 3/ 28/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace JUDr. Karlíka ohledně přípisu FÚ pro 

Jihomoravský kraj ve věci daně z nemovitých věcí.  

 

Usnesení 4/ 28/ 19 

Rada města  p o v ě ř u j e  starostu města jednáním s Ing. XXX ve věci případného odkupu 

hřbitovních pozemků v jeho vlastnictví. 

 

Usnesení 5/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a Smlouvu o výpůjčce mezi Městem Dubňany a TS Dukos Dubňany, 

příspěvková organizace, IČO: 71232818, Palackého 1406, 696 03 Dubňany, na osobní 

automobil kombi, M1 zn. Volkswagen – Caddy. 

 

Usnesení 6/ 28/ 19 

Rada města  r o z h o d l a,  že nebude žádným způsobem zasahovat do tohoto případu.  

 

Usnesení 7/ 28/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k podaným žádostem o podporu na činnosti 

spolků z rozpočtu města Dubňany pro rok 2020 a nemá výhradu proti vyhovění žádosti spolku 

Přátelé kynologie o bezplatné sečení trávy organizací TS Dukos. 

 

Usnesení 8/ 28/ 19 

Rada města  v z a l a  n a  v ě d o m í  rozhodnutí o poskytnutí finančního příspěvku městu 

Dubňany na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích od Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje v celkové výši 378 044 Kč.  

   

Usnesení 9/ 28/ 19 

Rada města   s c h v á l i l a  organizaci Základní škola Dubňany, p.o., IČO: 65268237, návrh 

rozpočtu pro rok 2020 a návrh střednědobého výhledu na období 2021 – 2022. Za  závazný 

ukazatel byl stanoven příspěvek na mzdové náklady ve výši 600 tis. Kč a příspěvek na stravné 

pro zaměstnance ve výši 100 tis. Kč. 

 

Usnesení 10/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Základní umělecká škola Dubňany, p.o., IČO: 62812670, 

návrh rozpočtu pro rok 2020 a návrh střednědobého výhledu na období 2021 – 2022. Příspěvek 

na provoz od zřizovatele, tj. Města Dubňany, bude použit výhradně na položky uvedené 

v návrhu rozpočtu na rok 2020 doloženého k žádosti o poskytnutí příspěvku.  

 

Usnesení 11/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Mateřská škola I Dubňany, p.o., IČO: 75022524, návrh 

rozpočtu pro rok 2020 a návrh střednědobého výhledu na období 2021 – 2022. Příspěvek na 

provoz od zřizovatele, tj. Města Dubňany, bude použit výhradně na položky uvedené v návrhu 

rozpočtu na rok 2020 doloženého k žádosti o poskytnutí příspěvku.  

 

Usnesení 12/ 28/ 19 



Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Mateřská škola I Dubňany, p.o., IČO: 75022516, návrh 

rozpočtu pro rok 2020 a návrh střednědobého výhledu na období 2021 – 2022. Příspěvek na 

provoz od zřizovatele, tj. Města Dubňany, bude použit výhradně na položky uvedené v návrhu 

rozpočtu na rok 2020 doloženého k žádosti o poskytnutí příspěvku.  

 

Usnesení 13/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Školní jídelna Dubňany, p.o., IČO: 67007244, návrh 

rozpočtu pro rok 2020 a návrh střednědobého výhledu na období 2021 – 2022. Příspěvek na 

provoz od zřizovatele, tj. Města Dubňany, bude použit výhradně na položky uvedené v návrhu 

rozpočtu na rok 2020 doloženého k žádosti o poskytnutí příspěvku.  

 

Usnesení 14/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci TS Dukos Dubňany, p.o., IČO: 71232818, návrh rozpočtu 

pro rok 2020 a návrh střednědobého výhledu na období 2021 – 2022. 

 

Usnesení 15/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  organizaci Základní umělecká škola Dubňany, p.o., IČO: 62812670, 

odpisový plán pro rok 2020. 

 

Usnesení 16/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření veřejnoprávní smlouvy podle ustanovení § 63 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů s městem Hodonínem o přenesení veškeré 

příslušnosti k projednávání přestupků na orgány města Hodonína podle § 105 a § 60 odst. 2 

zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich.  

 

Usnesení 17/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a   úpravy rozpočtu města Dubňany pro rok 2019 – rozpočtové opatření 

č. 8. 

 

Usnesení 18a/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  plán inventur v rámci řádné inventarizace ke dni 31.12.2019  

 

Usnesení 18b/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  hlavní inventarizační komisi v navrženém složení. 

 

Usnesení 19/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  vícepráce ve výši 206 179 Kč včetně DPH na úpravu prostor pro 

zubní ordinaci na Zdravotním středisku Dubňany firmou LV QVATRO s.r.o., IČO: 29353939.  

 

Usnesení 20/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  cenovou nabídku Agentury K1 s.r.o., Jungmannova 2883/3, 690 02 

Břeclav, IČO: 26266661 na smluvní zastupování zadavatele při provádění úkonů souvisejících 

s administrací a organizací zadávacího řízení zadávaného dle zákona č. 134/2016 Sb., na 

veřejnou zakázku „Souvislá údržba části MK – ul. Hornická, Dubňany za cenu 45 738 Kč 

včetně DPH. 

 

Usnesení 21/ 28/ 19 

Rada města  u k l á d á městskému úřadu předložit nový návrh stavebních úprav a vybavení 

kanceláří dle komentáře. 



Usnesení 22/ 28/ 19 

Rada města  u k l á d á  městskému úřadu připravit nabídku pro DIAMO, s.p.  na případný 

odkup nabízených pozemků v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 23/ 28/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  s variantou č. 1 zástavbové studie v lokalitě za ulicí Nezvalova 

s následnou úpravou – snížení celkového počtu domů o čtyři. 

 

Usnesení 24a/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  podat výpověď z nájmu pozemku p.č. 2972 o výměře 1721 m2 

v k.ú. Dubňany panu XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 24b/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  podat výpověď z pachtu pozemku p.č. 2971/1 o výměře 116 m2 

v k.ú. Dubňany Ing. XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 24c/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  podat výpověď z nájmu části pozemku p.č. 2971/2 o výměře 920 

m2 v k.ú. Dubňany firmě RUSH, spol. s.r.o., Luční 1528, 696 03 Dubňany  

 

Usnesení 25/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: 1030055670/001 o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi Městem Dubňany a E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6,         

370 01 České Budějovice, IČO: 28085400 na stavbu „Dubňany, Nezvalova, příp.kNN, XXX“ 

za jednorázovou náhradu ve výši 1 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 26/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Dubňany a E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 

28085400 na stavbu „Dubňany, Na Močidlech, rozš.kNN, XXX“ za jednorázovou náhradu ve 

výši 11 400 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 27/ 28/ 19 

Rada města s c h v á l i l a  poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč a Smlouvu darovací 

s příjemcem Česká asociace armwrestlingu, Ohradské náměstí 1628/7, Stodůlky, 155 00 Praha, 

IČO: 61392472 na pronájem haly SC Želva dne 25.1.2020 za účelem konání mezinárodní 

soutěže v armwrestlingu Golemova ruka 2020. 

 

Usnesení 28/ 28/ 19 

Rada města  u k l á d á  organizaci TS Dukos Dubňany, p.o. připravit cenovou kalkulaci na akci 

13. Parkinsoniáda ve dnech 31.7.-2.8.2020 na SC Želva a předložit ji RM. 

 

Usnesení 29/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  předložený materiál k hospodaření v lesích města Dubňany pro rok 

2020. 

 

Usnesení 30/ 28/ 19 

Rada města  s o u h l a s í  se zněním Petice za změnu rozpočtového určení daní Sdružení 

místních samospráv ČR, z.s.  

 



Usnesení 31a/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  sponzorský dar ve výši 5 000 Kč pro Mateřskou školu I Dubňany, 

p.o. od Ing. XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 31b/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  sponzorský dar ve výši 5 100 Kč pro Mateřskou školu I Dubňany, 

p.o. od firmy Photodienst Brno spol. s.r.o., Cejl 105, 602 00 Brno. 

 

Usnesení 32/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola I 

Dubňany, p.o.  paní Janu Ilčíkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 33/ 28/ 19 

Rada města  s c h v á l i l a  odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace Základní umělecká 

škola Dubňany, p.o.  BcA. Kláru Strýčkovou dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 36/ 28/ 19 

Vzhledem k tomu, že odměny neuvolněných členů ZM byly odsouhlaseny před poměrně 

krátkou dobou, rada města  n e s h l e d á v á  d ů v o d y  pro jejich změnu a projednání tohoto 

bodu také nezařazuje do programu příštího zasedání Zastupitelstva města Dubňany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


